27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2022 № 7
с. Саянское

Об отмене постановления Саянского сельского поселения от 19.09.2018 № 39 «Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории Саянского муниципального образования»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 № 7 -ФЗ «Об охране окружающей среды», от 30.03.1999 № 52 «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Санитарными Правилами и Нормами (СанПиН 42-128-4690-88), постановлением Госстроя Российской Федерации от 21.08.2003 № 152 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», а также в целях обеспечение экологического и санитарно-эпидемиологического благополучия населения Саянского муниципального образования и охрану окружающей среды, администрация Саянского муниципального образования, статьями 32, 43 Устава Саянского сельского поселения, администрация Саянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление:
№ 39 от 19.09.2018 «Об утверждении Генеральной схемы очистки территории Саянского муниципального образования»
2. Главному специалисту администрации Саянского сельского поселения (Г.А. Ивановская) опубликовать настоящее постановление в издании «Саянский вестник» и разместить в подразделе Саянского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cherraion.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Саянского сельского поселения А.Н. Андреева.

Глава Саянского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения 						                              А. Н. Андреев